

# Gejl Holding IVS

Myrtueparken 56  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
31. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2019**

---

**Hans Gejl Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GejlHolding IVS  
Myrtueparken 56  
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 40848513

e-mailadresse: christian@gejlprojects.dk

CVR-nr: 38896156

Regnskabsår: 31/08/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formal er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stænde virksomhed. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet investering i GejlProjects ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som omfatter perioden 01.09.2017 - 31.12.2018, udgør kr.226.829. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 31. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		228.389
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>226.389</b>
Skat af årets resultat .....		440
<b>Årets resultat</b> .....		<b>226.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		228.389
Overført resultat .....		-1.560
<b>I alt</b> .....		<b>226.829</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		278.389
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>278.389</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>278.389</b>
Tilgodehavende skat .....		440
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>440</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>440</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>278.829</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		228.389
Overført resultat .....		-1.560
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>226.830</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		51.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.999</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>278.829</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret